
0711112023, 1A:55

PORTAL DE LICITAÇÕES
, ' lAcessar painel] [Sair]

AMOF{TADA I Câmara Municipal

Licitações ITCE Ceará

L

L

Licitação! TP 004nA?312023

Exercício:2023
objeto: C()NTRATAÇÂO DE EMPRE§A PARA PRE§TAÇÃO DE §ERvrÇOS DE RETORMA DA
CÀMARA MT]NICIPAL DE AMONTÀDAiCE.
Síntese do Objeto: Obras
Modalidade: Tomada de Preços lTipo: Menor Preço
Situação:Aherta
Data da Publicação doAviso: 28-09-2023 i Data deAbertura: l7-lü-2ü23 | Hora daAberftra: L3:00:00
Local: Rua Dona Maria Belo, no 1311, CentrorAmontada - CE.
Forma de Publicação

. Outros Meios de Publieaçôes I Especificação: QUADRO DE AYISOS I Data: 28-09-2023

. Outros Meios de Publicações lEspecificação: SITE OFICIAL: www.camaraâmontada.ce.gov.br lData:
28-49-2023

r Jornal de Grande Circulação lEspecificação: O POVO lData: 28-09-2023
r Diário ofrciat da Estado I Especificação: DúRI0 OFICIAL Do ESTAD0 Do CEÀRÁ | Data: 28-09-

2023

Órgãos

. Câmara Municipal deAmontada

Licitantes

Objetoilotes/Itens

. ObJEIO/LOtE/ItEM: C^ONTR.{TÂÇÂO Bre EMPRESA PÂRA PRESTÀÇÃO NN SERVIÇOS DE
REF'ORMA DA CAMARA MUNICIPAL DE A}IONTADA/CE.

No do Processo Administrativo: 2023.09.12.01 | Fundamentação Legal: Lei no 8.666, de 21 de junho de 1993, e
suas alterações posteriores e Lei Comptementar no 123, de 14 de dezembro de 2006.
Ordenador da Despesa: PAULO BERG MELGAÇO
PregoeirolPresidente da Comissão: PATBÍCIA ALVES TEIXEIRA
Responsável pela tnformação: PATRÍCIA ALYES TEIXEIRA
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico: MARIA JOCLÉIA BATISTA PAIXÃO
Responsável pela Adjudicação: PAULO BERG MELGAÇO
Responsável pela Homologação :

Regime: Execução Indireta - Preço Unitário
Tipo de Obra: Outras Obras
Natureza da Obra: Reforma

Arquivos

https:l/municipios-licitacoes.tce.ce.sov.br/índex.php/licitacao/detalhes?proc=222440&licit=162809 1t2



0711112023, 10:55 Licitaçôes ITCE Ceará

. PUBLICAÇÔES AVISO DE ruLGAMENTO DE HABILITAÇÂO TP OO4-2023

. AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO TP OO4-2023

. ATADE ruLGAMENTO DE HABILITAÇÃO TP OO4-2023

. PUBLICAÇÕES DO AVISO DE ANÁLISE DE HABILITAÇÃO TP!&L2023

. AVISO DE ANÁLISE DE HABILITAÇÃO fP!&L2023

. ATA COMPLEMENTAR DE ANÁLISE DE HABILITAÇÃO TP OO4-2023

. ATADA SESSÃO TP OO4-2023

. RELAÇÃO DE PARTICIPANTES TPOO4-2023

. DECRETO 025-2023

. PUBLICAÇÕES DOAVISO TP OO4-2023

. AVISO DE LICITAÇÃO TP OO4-2023

. ANEXOS II, M,T" V DO EDITAL TP 004.2023

. ADENDO X TP 004-2023

r ADENDO IX TP OO4-2023

. ADENDO VIII TP OO4-2023

. ADENDO VII TP OO4-2023

. ADENDO VI TP OO4-2023

. ADENDO V TP OM-2023

O ADENDO IV TP OO4-2023

. ADENDO III TP OO4-2023

. ADENDO II TP OO4-2023

. ADENDO I TP OO4-2023

. ANEXO I DO EDITAL TP OO4-2023

r EDITAL TP OO4-2023

tops voltar

Tribunal de Contas do Estado do Ceará

Endereço: Rua Sena Madureira, rc47 - CEP: 60.055-080 - FoúalezalCE, Telefone: (85) 3488-5900 i Ouvidoria:
0800 079 6666

Horário de funcionamênto: de segunda a sexta-feira, das 8 às 17 horas.

www.tce.ce.gMr

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov,br/index.php/licitacao/dêtalhês?proc=222440&licit=162809 u2


